
/ Ž j> ý $  A /. /¿ o Z J - S i- 0 4  P il -Ú-PT
Západočeské komunální služby

Marlus Pedersen Group

ČÍSLO SMLOUVY: 87
INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: 35053173

ČLÁNEK I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel -  sídlo
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7 
11000 Praha

Objednatel - zasilatelská adresa 
Správa železnic, státní organizace
Oblastní ředitelství Plzeň 
Sušická 1168/23 
32600 Plzeň

■i i.VU).‘V|T;;\ I V.,¡l r i*. ty f ť) 
i¡-''Oíi^7.í'i'>V;Nfll "li LJ-it W t-iřvO, sii > č  :j.'

IČO: 70994234
DIČ: CZ70994234
Číslo účtu: .....................
IBAN:

Zastoupený: 

Spisová značka:

Adresa pro doručování písemností (mimo daňových dokladů) v 
elektronické podobě: ePodatelnaORPLZ@spravazeleznic.cz 
Adresa pro doručování daňových dokladů v elektronické 
podobě: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz

e-mail pro fakturaci:

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

lng. Radkem Makovcem, ředitelem OŘ 
Plzeň, pověř. Č. 2720 z 27.05. 2019 
A 48384 vedená u Městského soudu v 
Praze
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz

l............................. 
....................
........................................

Adresa pro doručování daňových dokladů v listinné podobě:
Správa železnic, státní organizace
Centrální finanční účtárna Čechy
Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice

Zhotovitel -  sídlo
Západočeské komunální služby a.s. 
Koterovská 522/168 
32600 Plzeň

IČO:
DIČ:
Číslo účtu: 
IBAN:

25217348
CZ25217348
......................................
.....................................................

Zastoupený: 
Spisová značka:

e-mail pro fakturaci:

Mgr. Thurnwaíd Pavel
Krajským soudem v Plzni, oddíl B vložka
679
zks@mariuspedereen.cz

Zhotovitel -  provozovna 
PJ ZKS Plzeň
Koterovská 522/168 
326 00 Plzeň

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

.....................

................................................................ 
........................................................

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě.

Stránka 1 z 28

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz
mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz
mailto:zks@mariuspedereen.cz


ČLÁNEK II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách uzavřené Smlouvy, 
když nové znění článků smlouvy Či její přílohy nově zní, jak je uvedeno v tomto dodatku níže.

2. Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zní, jak je přiložena k tomuto dodatku.

3. Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve 
dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.

4. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi 
jeho přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 Ceník poskytovaných služeb

........................

X w íj , tA p U Íc  'rtcd<AM<L(L 

<P(Hw

Dne 01.01.2023, Plzeň

Za zhotovitele: Mgr. Thurnwald Pavel

'¡Z O O l Správa že lezn ic

Sušická 1168/23, 326 00 Plzeň 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
[07]

státní organizace 
Oblastní ředitelství Plzeň

Stránka 2 z 28



Západočeské komunální služby
Marius Pedersen Group

Objednatel -  sfdlo CENÍK PLATNÝ OD 01.01.2023
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7 
11000 Praha

IČO: 70994234
DIČ: CZ70994234
Číslo účtu: .....................
IBAN:

Zastoupený: Ing. Radkem Makovcem, ředitelem OŘ
Plzeň, pověř. Č. 2720 z 27.05. 2019 

Spisová značka: A 48384 vedená u Městského soudu v
Praze

Adresa pro doručování písemností (mimo daňových dookladů) v e-mail pro fakturaci: 
elektronické podobě: ePodatelnaORPLZ@spravazeleznic.cz 
Adresa pro doručování daňových dokladů v elektronické
podobě: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz Kontaktní osoba:

Telefon:
e-mail:

Adresa pro doručování daňových dokladů v listinné podobě:
Správa železnic, státní organizace 
Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice

ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz

.............................. 
....................
........................................

Zhotovitel-sídlo
Západočeské komunální služby a.s. 
Koterovská 522/168 
32600 Plzeň

IČO: 25217348
DIČ: CZ25217348
Číslo účtu: ......................................
...........................................................................

Zastoupený: Mgr. Thurnwald Pavel
Spisová značka: Krajským soudem v Plzni, oddíl B

vložka 679
e-mail pro fakturaci: zks@mariuspedersen.cz

Zhotovitel -  provozovna 
PJ ZKS Plzeň
Koterovská 522/168 
326 00 Plzeň

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

.....................

................................................................ 
........................................................

Stránka 3 z 28

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz
mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz
mailto:zks@mariuspedersen.cz


V této příloze č. 1, která je nedílnou součástí Smlouvy č. 87, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb, které bude 
zhotovitel pro objednatele vykonávat.___________  ____
Odstranění odpadů

3591001787 (2103004) Klatovy Nádražní 151, Klatovy, IČP: 297322014

Služba Odpad Název odpadu Typ
provozu

Cena za MJ MJ

Odstraněni odpadu 200301-0-010 Směsný komunální odpad - podnikatelé 3 960,00 CZK T
Odstraněni odpadu D200140-0-000. Kovy - separovaný sběr j 0,00 CZK T

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy

3591001787 (2103004) Klatovy Nádražní 151, Klatovy, IČP: 297322014

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

kontejner 11001 1X7 ČT D150101-0-01Q Papírové a lepenkové obaly 
- Separovaný sběr KO

Klatovy, Nádražní 151 1 382,00 CZK SVOZ

kontejner 11001 1X7 ÚT D150102-0-017 Plastové obaly - 
Separovaný sběr KO

Klatovy, Nádražní 151 1 425,00 CZK svoz

zvon 15001 VÝZVA D150107-0-006 Skleněné obaly- 
Separovaný sběr KO

Klatovy, Nádražní 151 1 438,00 CZK svoz

Pronájem

3591001787 (2103004) Klatovy Nádražní 151, Klatovy, IČP: 297322014

Kontejner Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

kontejner 11001-plast Klatovy, Nádražní 151 2 130,00 CZK MĚSÍC
XKS

zvon 15001 Klatovy, Nádražní 151 1 200,00 CZK MĚSÍC
XKS

Odstranění odpadů

3591002806 (2100663) Stod Nádražní 732, Stod, IČP: 297321019

Služba Odpad Název odpadu Typ
provozu

Cena za MJ MJ

Odstraněni odpadu - SKO ze svozu 
hliníku

200301-0-010 Směsný komunální odpad - podnikatelé 3 960,00 CZK T

Odstraněni odpadu D200140-0-000 Kovy - separovaný sběr 0,00 CZK T

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
3591002806 (2100663) Stod Nádražní 732, Stod, IČP: 297321019

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 240L 1X14 
čT L

D150101-0-010 Papírové a lepenkové obaly 
- Separovaný sběr KO

Stod, Nádražní 732 1 127,00 CZK SVOZ

nádoba 240L 1X14
POL

D150102-0-017 Plastové obaly - 
Separovaný sběr KO

Stod, Nádražní 732 1 135,00 CZK SVOZ

nádoba 240L 1XM D15Q107-0-Q06 Skleněné obaly - 
Separovaný sběr KO

Stod, Nádražní 732 1 102,00 CZK SVOZ

Pronájem

3591002806 (2100663) Stod Nádražní 732, Stod, IČP: 297321019

Kontejner Stanoviště Typ Množství 
provozu

Cena za MJ MJ

nádoba 240I - plast Stod, Nádražní 732
I 3

30,00 CZK MÉSlC
XKS

Stránka 4 z 28



Odstranění odpadů
3591002807 (2100664) Železná Ruda - Špičák Špičák 71, Železná Ruda, IČP: 297322030

Služba Odpad Název odpadu Typ
] provozu

Cena za M J MJ

Odstranění odpadu 200301-0-010 Směsný komunální odpad - podnikatelé 3 960,00 CZK T
Odstranění odpadu D200140-0-000 Kovy-separovaný sběr ; 0,00 CZK T

Ceny za využiti čí odstranění odpadů včetně přepravy

3591002807 (2100664) Železná Ruda - Špičák Špičák 71, Železná Ruda, IČP: 297322030

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 240L 1X14 
ČT S

D150101-0-010 Papírové a lepenkové obaly 
- Separovaný sběr KO

Železná Ruda, Špičák 71 1 127,00 CZK SVOZ

nádoba 240L 1X14
POL

D150102-0-017 Plastové obaly - 
Separovaný sběr KO

Železná Ruda, Špičák 71 1 135,00 CZK SVOZ

nádoba 240L 1XM D150107-0-006 Skleněné obaly - 
Separovaný sběr KO

Železná Ruda, Špičák 71

_________ i

1

_

102,00 CZK SVOZ

Pronájem

3591002807 (2100664) Železná Ruda - Špičák Špičák 71, Železná Ruda, IČP: 297322030

Kontejner Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 240I - plast Železná Ruda, Špičák 71 3 30,00 CZK MÉSlC
XKS

Přeprava odpadů
3591002808 (2100666) Plzeň Koperníkova 1584/59, Plzeň, IČP; 297321016

Pro přepravu bude použito odpovídající techniky, vybavené dle požadavků ADR, v závislosti na množství a druhu odpadu. Přepravní sazby jsou 
následuiící:
Služba Odpad Název odpadu Kontejner Typ

provozu
Cena za MJ MJ

Palivový příplatek, Valník/skříň 
manipulace

9,18 CZK 15 MIN

Palivový příplatek, Valnlk/skříň svoz 0,52 CZK KM
skříň (valník) svoz odpadu - hliník 35,00 CZK KM
Valník/skříň manipulace - hliník 209,00 CZK 15 MÍN

Odstranění odpadů
3591002808 (2100666) Plzeň Koperníkova 1584/59, Plzeň, IČP: 297321016

Služba Odpad Název odpadu Typ
provozu

Cena za MJ MJ

Odstraněni odpadu - SKO ze svozu 
železa

200301-0-010 Směsný komunální odpad - podnikatelé 3 960,00 CZK T

Odstranění odpadu D200140-0-000 Kovy - separovaný sběr 0,00 CZK T

Pronájem

3591002808 (2100666) Plzeň Koperníkova 1584/59, Plzeň, IČP: 297321016

Kontejner Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 240I - plast Plzeň, Koperníkova 1584/59 1 260,00 CZK KUS A 
ROK

Stránka 5 z 28



Odstranění odpadů

3591002809 (2100667) Nezvěstice Nezvěstice 52, Nezvěstice, IČP; 297321042

Služba Odpad Název odpadu Typ
provozu

Cena za MJ MJ

Odstraněni odpadu 200301-0-010 Směsný komunální odpad - podnikatelé 3 960,00 CZK T
Odstraněni odpadu D200140-0-000 Kovy - separovaný sběr 0,00 CZK T

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy

3591002809 (2100667) Nezvěstice Nezvěstice 52, Nezvěstice, IČP: 297321042

Kontejner Kód
dodáni

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 240L 1XM 150107-0-006 Skleněné obaly - 
Separovaný sběr KO

Nezvěstlce, Nezvěstice 52 1 140,00 CZK SVOZ

nádoba 240L 1X14
STS

D150101-0-010 Papfrové a lepenkové obaly 
- Separovaný sběr KO

Nezvěstice, Nezvěstice 52 1 127,00 CZK SVOZ

nádoba 240L 1X14
STS

D150102-0-017 Plastové obaly - 
Separovaný sběr KO

Nezvěstice, Nezvěstice 52 1 135,00 CZK SVOZ

Pronájem

3591002809 (2100667) Nezvěstice Nezvěstice 52, Nezvěstice, IČP: 297321042

Kontejner Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 240I - plast Nezvěstice, Nezvěstice 52 3 260,00 CZK KUSÁ
ROK

Odstranění odpadů

3591002810 (2100670) Nepomuk U Trati 49, Nepomuk, IČP: 297321008

Služba Odpad Název odpadu Typ
provozu

Cena za MJ MJ

Odstraněni odpadu 200301-0-010 Směsný komunální odpad - podnikatelé 3 960,00 CZK T
Odstraněni odpadu D200140-0-000 Kovy - separovaný sběr 0,00 CZK T

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
3591002810 (2100670) Nepomuk U Trati 49, Nepomuk, IČP: 297321008

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 240L 1X14
ČTL

150101-0-009 Papfrové a lepenkové obaly 
- Separovaný sběr KO

Nepomuk, U Trati 49 1 119,00 CZK SVOZ

nádoba 240L 1X14
STS

150102-0-017 Plastové obaly- 
Separovaný sběr KO

Nepomuk, U Trati 49 1 130,00 CZK SVOZ

zvon 300I 1XM 150107-0-006 Skleněné obaly - 
Separovaný sběr KO

Nepomuk, U Trati 49 1 250,00 CZK SVOZ

Pronájem

3591002810 (2100670) Nepomuk U Trati 49, Nepomuk, IČP: 297321008

Kontejner Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 240I - plast Nepomuk, U Trati 49 3 260,00 CZK KUSÁ
ROK

zvon 300I Nepomuk, U Trati 49 1 200,00 CZK MĚSÍC 
X KS

Stránka 6 z 28



Přeprava odpadů
3591002811 (2100671) Horažďovice Tyršova 427, Horažďovice, IČP: 297322003

Pro přepravu bude použito odpovídající techniky, vybavené dle požadavků ADR, v závislosti na množství a druhu odpadu. Přepravní sazby jsou 
následující:
Služba Odpad Název odpadu Kontejner 1 Typ 

j provozu
Cena za MJ 1 M J

Palivový příplatek,Valnlk/skřlň svoz f 0,52 CZK KM
Valnlk/skříň svoz ! 35,00 CZK j KM

Odstranění odpadů

3591002811 (2100671) Horažďovice Tyršova 427, Horažďovice, IČP; 297322003

Služba Odpad Název odpadu Typ
provozu

Cena za MJ MJ

Odstraněni odpadu - SKO ze svozu 
železa

200301-0-010 Směsný komunální odpad - podnikatelé 3 960,00 CZK T

Odstraněni odpadu 200301-0-010 Směsný komunální odpad - podnikatelé 3 960,00 CZK T
Odstranění odpadu D200140-0-000 Kovy - separovaný sběr 0,00 CZK T

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
3591002811 (2100671) Horažďovice Tyršova 427, Horažďovice, IČP; 297322003

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena zaM J MJ

nádoba 240I - 
plast - modrá

1X7 ČT 150101-0-009 Papírové a lepenkové obaly 
- Separovaný sběr KO

Horažďovice, Tyršova 427 1 187,00 CZK SVOZ

nádoba 240I - 
plast - žlutá

1X7 ČT 150102-0-017 Plastové obaly - 
Separovaný sběr KO

Horažďovice, Tyršova 427 1 187,00 CZK SVOZ

zvon 300I VÝZVA 150107-0-006 Skleněné obaly - 
Separovaný sběr KO

Horažďovice, Tyršova 427 1 250,00 CZK svoz

Pronájem

3591002811 (2100671) Horažďovice Tyršova 427, Horažďovice, IČP: 297322003

Kontejner Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 240I - plast Horažďovice, Tyršova 427 3 260,00 CZK KUSÁ
ROK

zvon 3001 Horažďovice, Tyršova 427 1 200,00 CZK MĚSlC
XKS

Odstranění odpadů
3591002812 (2100672) Horažďovice předměstí Předměstí 432, Horažďovice, IČP: 297323002

Služba Odpad Název odpadu Typ
provozu

Cena za MJ MJ

Odstranění odpadu 200301-0-010 Směsný komunální odpad - podnikatelé 3 960,00 CZK T
Odstranění odpadu D200140-0-000 Kovy - separovaný sběr 0,00 CZK T

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
3591002812 (2100672) Horažďovice předměstí Předměstí 432, Horažďovice, IČP: 297323002

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 240I - 
plast - modrá

1X14 
ČT S

150101-0-009 Papírové a lepenkové obaly 
- Separovaný sběr KO

Horažďovice, Předměst! 432 1 187,00 CZK SVOZ

nádoba 240I - 
plast - žlutá

1X14 
ČT S

150102-0-017 Plastové obaly - 
Separovaný sběr KO

Horažďovice, Předměst! 432 1 187,00 CZK SVOZ

zvon 15001-sklo VÝZVA 150107-0-006 Skleněné obaly - 
Separovaný sběr KO

Horažďovice, Předměstí 432 1 485,00 CZK SVOZ

Stránka 7 z 28



Pronájem

3591002812 (2100672) Horažďovice předměstí Předměstí 432, Horažďovice, IČP: 297323002

Kontejner Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 240I - plast Horažďovice, Předměstí 432 3 260,00 CZK KUSÁ
ROK

zvon 15001 Horažďovice, Předměstí 432 1 200,00 CZK MĚSÍC
XKS

Odstranění odpadů

3591002813 (2100673) Sušice Nádražní 223, Sušice, IČP: 297322007

Služba Odpad Název odpadu Typ
provozu

Cena za MJ MJ

Odstranění odpadu 200301-0-010 Směsný komunální odpad - podnikatelé 3 960,00 CZK T
Odstranění odpadu D2Ó0140-0-000 Kovy - separovaný sběr 0,00 CZK T

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
3591002813 (2100673) Sušice Nádražní 223, Sušice, IČP: 297322007

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 240L 1X14
ÚTL

150101-0-009 Papírové a lepenkové obaly 
- Separovaný sběr KO

Sušice, Nádražní 223 1 187,00 CZK SVOZ

nádoba 240L 1X14
ÚTL

150102-0-017 Plastové obaly - 
Separovaný sběr KO

Sušice, Nádražní 223 1 187,00 CZK SVOZ

nádoba 240L 1XM 150107-0-006 Skleněné obaly - 
Separovaný sběr KO

Sušice, Nádražní 223 1 250,00 CZK SVOZ

Pronájem

3591002813 (2100673) Sušice Nádražní 223, Sušice, IČP: 297322007

Kontejner Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 240I - plast Sušice, Nádražní 223 3 260,00 CZK KUSÁ
ROK

Odstranění odpadů

3591002814 (2100674) Tachov Nádražní 609, Tachov, IČP: 297321039

Služba Odpad Název odpadu Typ
provozu

Cena za MJ MJ

Odstranění odpadu 200301-0-010 Směsný komunální odpad - podnikatelé 3 960,00 CZK T
Odstranění odpadu D200140-0-000 Kovy - separovaný sběr 0,00 CZK T

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
3591002814 (2100674) Tachov Nádražní 609, Tachov, IČP: 297321039

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 240I - 
plast - modrá

1X14
S T l

150101-0-009 Papírové a lepenkové obaly 
- Separovaný sběr KO

Tachov, Nádražní 609 1 162,00 CZK svoz

nádoba 240I - 
plast - žlutá

1X14
PÁS

150102-0-017 Plastové obaly - 
Separovaný sběr KO

Tachov, Nádražní 609 1 135,00 CZK svoz

Stránka 8 z 28



Pronájem

3591002814 (2100674) Tachov Nádražní 609, Tachov, IČP: 297321039

Kontejner Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 240I - pfast Tachov, Nádražní 609 2 260,00 CZK KUSÁ
ROK

bdstranění odpadů

3591002816 (2100676) Nýřany Nádražní 84, Nýřany, IČP: 297321014

Služba Odpad Název odpadu Typ
provozu

Cena za MJ MJ

Odstranění odpadu 200301-0-010 Směsný komunální odpad - podnikatelé 3 960,00 CZK T
Odstranění odpadu D200140-0-000 Kovy - separovaný sběr 0,00 CZK T

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy

3591002816 (2100676) Nýřany Nádražní 84, Nýřany, IČP: 297321014

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 240L 1X14
POS

150101-0-009 Papírové a lepenkové obaly 
- Separovaný sběr KO

Nýřany, Nádražní 84 1 119,00 CZK SVOZ

nádoba 240L 1X14
ČTS

150102-0-017 Plastové obaly - 
Separovaný sběr KO

Nýřany, Nádražní 84 1 130,00 CZK svoz

nádoba 240L 1XM 150107-0-006 Skleněné obaly - 
Separovaný sběr KO

Nýřany, Nádražní 84 1 125,00 CZK svoz

Pronájem

3591002816 (2100676) Nýřany Nádražní 84, Nýřany, IČP: 297321014

Kontejner Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 2401 - plast Nýřany, Nádražní 84 3 260,00 CZK KUSÁ
ROK

Odstranění odpadů
3591002267 (2100668) Plasy Plasy 75, Plasy, IČP: 297321031

Služba Odpad Název odpadu Typ
provozu

Cena za MJ MJ

Odstraněni odpadu D200140-0-000 Kovy - separovaný sběr 0,00 CZK T

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
3591002267 (2100668) Plasy Plasy 75, Plasy, IČP: 297321031

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 240L 1X14
PÁL

150101-0-009 Papírové a lepenkové obaly 
- Separovaný sběr KO

Plasy, Plasy 75 1 119,00 CZK SVOZ

kontejner 11001 1X14
PÁL

150102-0-017 Plastové obaly - 
Separovaný sběr KO

Plasy, Plasy 75 1 328,00 CZK SVOZ

nádoba 240L VÝZVA 150107-0-000 Skleněné obaly - bez 
specifikace

Plasy, Plasy 75 1 125,00 CZK SVOZ

Stránka 9 z 28



Pronájem

3591002267 (2100668) Plasy Plasy 75, Plasy, IČP: 297321031

Kontejner Stanoviště Typ | Množství 
provozu ;

Cena za MJ MJ

kontejner 11001-plast Plasy, Plasy 75 1 1 415,00 CZK KUSÁ
ROK

nádoba 2401 - plast Plasy, Plasy 75 2 260,00 CZK KUSÁ
ROK

Odstranění odpadů

3591002817 (2100677) Domažlice Masarykova 131, Domažlice, IČP: 297322001

Služba Odpad Název odpadu Typ
provozu

Cena za MJ MJ

Odstraněni odpadu-SKO ze svozu 
hliníku

200301-0-010 Směsný komunální odpad - podnikatelé 3 960,00 CZK T

Odstraněni odpadu D200140-0-000 Kovy - separovaný sběr 0.00 CZK T

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy

3591002817 (2100677) Domažlice Masarykova 131, Domažlice, IČP: 297322001

Kontejner Kód
dodáni

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

kontejner 11001 - 
plastímodrý

1X14
ĎTL

150101-0-009 Papírové a lepenkové obaly 
- Separovaný sběr KO

Domažlice, Masarykova 131 1 347,00 CZK SVOZ

kontejner 11001 1X14
POL

150102-0-017 Plastové obaly - 
Separovaný sběr KO

Domažlice, Masarykova 131 1 511,00 CZK SVOZ

nádoba 240L 1XM 150107-0-006 Skleněné obaly - 
Separovaný sběr KO

Domažlice, Masarykova 131 1 125,00 CZK svoz

Pronájem

3591002817 (2100677) Domažlice Masarykova 131, Domažlice, IČP: 297322001

Kontejner Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

kontejner 11001- 
plast/modrý

Domažlice, Masarykova 131 1 130,00 CZK MĚSÍC 
X KS

nádoba 2401 - plast Domažlice, Masarykova 131 2 30,00 CZK MĚSlC 
X KS

Odstranění odpadů

3591002818 (2100678) Pňovany Pňovany 95, Pňovany, IČP: 297321036

Služba Odpad Název odpadu Typ
provozu

Cena za MJ MJ

Odstraněni odpadu 200301-0-010 Směsný komunální odpad - podnikatelé 3 960,00 CZK T
Odstraněni odpadu D200140-0-000 Kovy - separovaný sběr 0,00 CZK T

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
3591002818 (2100678) Pňovany Pňovany 95, Pňovany, IČP: 297321036

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 240L 1X14
STL

150101-0-009 Papírové a lepenkové obaly 
- Separovaný sběr KO

Pňovany, Pňovany 95 1 119,00 CZK SVOZ

nádoba 240L 1X7 ÚT 150102-0-017 Plastové obaly - 
Separovaný sběr KO

Pňovany, Pňovany 95 1 130,00 CZK svoz

nádoba 240L 1XM 150107-0-006 Skleněné obaly - 
Separovaný sběr KO

Pňovany, Pňovany 95 1 125,00 CZK svoz

Stránka 10 z 28



3591002818 (2100678) Pňovany Pňovany 95, Pňovany, IČP: 297321036

Pronájem

Kontejner Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 2401 - plast Pňovany, Pňovany 95 3 260,00 CZK KUSÁ
ROK

Odstranění odpadů
3591002819 (2100679) Poběžovice Nádražní 235, Poběžovice, IČP: 297322024

Služba Odpad Název odpadu Typ
provozu

Cena za MJ j MJ

Odstranění odpadu 200301-0-010 Směsný komunální odpad - podnikatelé 3 960,00 CZK T

Výkup odpadů
3591002819 (2100679) Poběžovice Nádražní 235, Poběžovice, IČP: 297322024

Služba Odpad Název odpadu Kontejner Typ
provozu

Cena za MJ MJ

Obchod s druhotnou surovinou D200140-0-000 Kovy - separovaný sběr 0,00 CZK T

Uvedené ceny jsou platné ke dni podpisu smlouvy a mohou být měněny dle aktuálních cen na trhu vytříděných surovin/komodit. 
Vykupovaná surovina/komodita musí mít požadovanou kvalitu, bez znečištění nebezpečnými látkami, jednotlivé komodity musí 
být bez příměsí.

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
3591002819 (2100679) Poběžovice Nádražní 235, Poběžovice, IČP: 297322024

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 240L 1X14
Č IL

150101-0-009 Papírové a lepenkové obaly 
- Separovaný sběr KO

Poběžovice, Nádražní 235 1 119,00 CZK SVOZ

nádoba 240L 1X14
POL

150102-0-017 Plastové obaly - 
Separovaný sběr KO

Poběžovice, Nádražní 235 1 130,00 CZK SVOZ

nádoba 240L 1XM 150107-0-006 Skleněné obaly - 
Separovaný sběr KO

Poběžovice, Nádražní 235 1 125,00 CZK SVOZ

Pronájem

3591002819 (2100679) Poběžovice Nádražní 235, Poběžovice, IČP: 297322024

Kontejner Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 240I - plast Poběžovice, Nádražní 235 3 260,00 CZK KUSÁ
ROK

Odstranění odpadů
3591002820 (2100680) Stříbro Nádražní 434, Stříbro, IČP: 297321021

Služba Odpad Název odpadu Typ
provozu

Cena za MJ MJ

Odstranění odpadu 200301-0-010 Směsný komunální odpad - podnikatelé 3 960,00 CZK T
Odstranění odpadu D200140-0-000 Kovy - separovaný sběr 0,00 CZK T

Stránka 11 z 28



Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy

3591002820 (2100680) Stříbro Nádražní 434, Stříbro, IČP: 297321021

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 240L 1X14
POL

150101-0-009 Papírové a lepenkové obaly 
- Separovaný sběr KO

Stříbro, Nádražní 434 1 119,00 CZK SVOZ

nádoba 240L 1X7 ČT 150102-0-017 Plastové obaly - 
Separovaný sběr KO

Stříbro, Nádražní 434 1 130,00 CZK SVOZ

nádoba 240L 1XM 150107-0-006 Skleněné obaly - 
Separovaný sběr KO

Stříbro, Nádražní 434 • 1
._______ „ i _________

125,00 CZK j SVOZ
i

_____________j...........

Pronájem

3591002820 (2100680) Stříbro Nádražní 434, Stříbro, IČP: 297321021

Kontejner Stanoviště Typ | Množství 
provozu |

Cena za MJ MJ

nádoba 240I - plast Stříbro, Nádražní434 I 3 260,00 CZK KUSÁ
ROK

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
3591002821 (2100681)TřemošnáNádražním, Třemošná, IČP:297321028

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 240L 1X14
STL

150101-0-009 Papírové a lepenkové obaly 
- Separovaný sběr KO

Třemošná, Nádražní 111 1 119,00 CZK SVOZ

nádoba 240L 1X14
STL

150102-0-017 Plastové obaly - 
Separovaný sběr KO

Třemošná, Nádražní 111 1 130,00 CZK SVOZ

nádoba 240L 1XM 150107-0-006 Skleněné obaly - 
Separovaný sběr KO

Třemošná, Nádražní 111 1 125,00 CZK SVOZ

Pronájem

3591002821 (2100681) Třemošná Nádražní 111, Třemošná, IČP: 297321028

Kontejner Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 240I - plast Třemošná, Nádražní 111 3 260,00 CZK KUSÁ
ROK

Odstranění odpadů

3591002822 (2100682) Planá Železničářská 504, Planá u Mariánských Lázní, IČP: 297321026

Služba Odpad Název odpadu Typ
provozu

Cena za MJ MJ

Odstranění odpadu 200301-0-010 Směsný komunální odpad - podnikatelé 3 960,09 CZK T
Odstranění odpadu D200140-0-000 Kovy - separovaný sběr 0,00 CZK T

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy

3591002822 (2100682) Planá Železničářská 504, Planá u Mariánských Lázní, IČP: 297321026

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 240L 1X14
POL

150101-0-009 Papírové a lepenkové obaly 
- Separovaný sběr KO

Planá u Mariánských Lázní, 
Železničářská 504

1 170,00 CZK SVOZ

nádoba 240L 1X7 PO 150102-0-017 Plastové obaly - 
Separovaný sběr KO

Planá u Mariánských Lázní, 
Železničářská 504

1 187,00 CZK j SVOZ

J____

Stránka 12 z 28



Pronájem

3591002822 (2100682) Planá Železničářská 504, Planá u Mariánských Lázní, IČP: 297321026

Kontejner Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 240I - plast Planá u Mariánských Lázni, Železničářská 504 3 260,00 CZK KUSÁ
ROK

Přeprava odpadů

3591002824 (2100683) Starý Plzenec Nádražní 174, Starý Plzenec, IČP: 297321012

Pro přepravu bude použito odpovídající techniky, vybavené dle požadavků ADR, v závislosti na množství a druhu odpadu. Přepravní sazby jsou 
následuiící:
Služba Odpad Název odpadu Kontejner Typ

provozu
Cena za MJ MJ

Palivový příplatek, Valnlk/skřlň svoz 0,52 CZK KM
Valnlk/skřlň svoz - svoz kovu 35,00 CZK KM

Odstranění odpadů

3591002824 (2100683) Starý Plzenec Nádražní 174, Starý Plzenec, IČP: 297321012

Služba Odpad Název odpadu Typ
provozu

Cena za MJ MJ

Odstraněni odpadu 200301-0-010 Směsný komunální odpad - podnikatelé 3 960,00 CZK T
Odstraněni odpadu D200140-0-000 Kovy - separovaný sběr 0,00 CZK T

Ceny za využití čí odstranění odpadů včetně přepravy

3591002824 (2100683) Starý Plzenec Nádražní 174, Starý Plzenec, IČP: 297321012

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 240I - 
plast - modrá

1X7 ú r 150101-0-009 Papírové a lepenkové obaly 
- Separovaný sběr KO

Slarý Plzenec, Nádražní 174 1 187,00 CZK SVOZ

nádoba 240I - 
plast - žlutá

1X7 ÚT 150102-0-017 Plastové obaly - 
Separovaný sběr KO

Starý Plzenec, Nádražní 174 1 187,00 CZK svoz

nádoba 240L 1XM 150107-0-006 Skleněné obaly - 
Separovaný sběr KO

Starý Plzenec, Nádražní 174 1 140,00 CZK svoz

Pronájem

3591002824 (2100683) Starý Plzenec Nádražní 174, Starý Plzenec, IČP: 297321012

Kontejner Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 2401 - plast Slarý Plzenec, Nádražní 174 3 30,00 CZK MĚSÍC 
X KS

Odstranění odpadů
3591002830 (2100684) Bělá nad Radbuzou Nádražní 239, Bělá nad Radbuzou, IČP: 297322025

Služba Odpad Název odpadu I Typ
í provozu

Cena za MJ MJ

Odstraněni odpadu 200301-0-010 Směsný komunální odpad - podnikatelé | 3 960,00 CZK T

1------------------------ —— — ”—-—~ ~  : ' ' "
(Výkup odpadů
3591002830 (2100684) Bělá nad Radbuzou Nádražní 239, Bělá nad Radbuzou, IČP: 297322025

Služba Odpad Název odpadu Kontejner Typ
provozu

Cena za MJ MJ

Obchod s druhotnou surovinou D200140-0-000 Kovy - separovaný sběr 0,00 CZK T

Stránka 13 z 28



Uvedené ceny jsou platné ke dni podpisu smlouvy a mohou být měněny dle aktuálních cen na trhu vytříděných surovin/komodit. 
Vykupovaná surovina/komodita musí mít požadovanou kvalitu, bez znečištění nebezpečnými látkami, jednotlivé komodity musí 
být bez příměsí.

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy

3591002830 (2100684) Bělá nad Radbuzou Nádražní 239, Bělá nad Radbuzou, IČP: 297322025

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

zvon 2500I 1XM 150101-0-009 Papírové a lepenkové obaly 
- Separovaný sběr KO

Bělá nad Radbuzou, Nádražní 239 1 540,00 CZK svoz

zvon 2500I 1XM 150102-0-017 Plastové obaly - 
Separovaný sběr KO

Bělá nad Radbuzou, Nádražní 239 1 715,00 CZK SVOZ

zvon 2500I 1XM 150107-0-006 Skleněné obaly - 
Separovaný sběr KO

Bělá nad Radbuzou, Nádražní 239 1 406,00 CZK svoz

Pronájem

3591002830 (2100684) Bělá nad Radbuzou Nádražní 239, Bělá nad Radbuzou, IČP: 297322025

Kontejner Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

zvon 2500I Bělá nad Radbuzou, Nádražní239 3 200,00 CZK MĚSÍC
XKS

Odstranění odpadů
3591002850 (2100685) Železná Ruda - žst. Železná Ruda 171, Železná Ruda, IČP: 297322031

Služba Odpad Název odpadu Typ
provozu

Cena za MJ MJ

Odstraněni odpadu 200301-0-010 Směsný komunální odpad - podnikatelé 3 960,00 CZK T
Odstraněni odpadu D200140-0-000 Kovy - separovaný sběr 0,00 CZK T

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
3591002850 (2100685) Železná Ruda - žst. Železná Ruda 171, Železná Ruda, IČP: 297322031

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

zvon 15001 1XM D150107-0-006 Skleněné obaly - 
Separovaný sběr KO

Železná Ruda, Železná Ruda 171 1 438,00 CZK SVOZ

Pronájem

3591002850 (2100685) Železná Ruda - žst. Železná Ruda 171, Železná Ruda, IČP: 297322031

Kontejner Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

zvon 15001 Železná Ruda, Železná Ruda 171 1 200,00 CZK měsíc
XKS

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
3591003874 (87902122) Železná Ruda Železná Ruda 171, Železná Ruda, IČP: 297322031

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

kontejner 11001 - 
plast

1X7 ÚT 200301-0-010 Směsný komunální odpad - 
podnikatelé

Železná Ruda, Železná Ruda 171 1 431,35 CZK svoz

Stránka 14 z 28



Pronájem

3591003874 (87902122) Železná Ruda Železná Ruda 171, Železná Ruda, IČP: 297322031

Kontejner Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

kontejner 11001 - plast Železná Ruda, Železná Ruda 171 1 1 415,00 CZK KUSÁ
ROK

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy

3591002553 (87902121) Přeštice Máchova 1416, Přeštice, iČP: 6543220500

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště
--------- ------ -j

Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

kontejner 11001 1X7 ST 200301-0-010 Směsný komunální odpad - 
podnikatelé

Přeštice, Máchova 1416 1 486,73 CZK SVOZ

Pronájem

3591002553 (87902121) Přeštice Máchova 1416, Přeštice, IČP: 6543220500

Kontejner Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

kontejner 11001-plast Přeštice, Máchova 1416 1 1 415,00 CZK KUSÁ
ROK

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
3591003876 (87902124) Stod Hradecká 904, Stod, IČP: 6543220700

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 240L 1X14
ÚTL

200301-0-010 Směsný komunální odpad - 
podnikatelé

Stod, Hradecká 225 1 186,92 CZK SVOZ

Pronájem

3591003876 (87902124) Stod Hradecká 904, Stod, IČP: 6543220700

Kontejner Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 240I - plast Stod, Hradecká 225 1 260,00 CZK KUSÁ
ROK

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
3591003877 (87902125) Staňkov Domažlická 81, Staňkov, IČP: 6543220701

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 1201 1X7 PO 200301-0-010 Směsný komunální odpad - 
podnikatelé

Staňkov, Domažlická 81 1 82,29 CZK SVOZ

Stránka 15 z 28



Pronájem

3591003877 (87902125) Staňkov Domažlická 81, Staňkov, IČP: 6543220701

Kontejner Stanoviště Typ | Množství 
provozu (

Cena za MJ MJ

nádoba 1201 - plast Staňkov, Domažlická 81 i i 180,00 CZK KUSÁ
ROK

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy

3591003892 (8790722) Železná Ruda - Špičák Špičák 71, Železná Ruda, IČP: 297322030

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 1101 1X7 ST 200301-0-010 Směsný komunální odpad - 
podnikatelé

Železná Ruda, Špičák 71 2 79,29 CZK SVOZ

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
3591003912 (87907221) Ždírec Ždírec 27, Ždírec, IČP: 297321009

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 1101 1X14
ČTL

200301-0-010 Směsný komunální odpad - 
podnikatelé

Ždírec, Ždírec 10 1 109,50 CZK SVOZ

Pronájem

3591003912 (87907221) Ždírec Ždírec 27, Ždírec, IČP: 297321009

Kontejner Stanoviště Typ j Množství 
provozu

Cena za MJ MJ

nádoba 1101 - kov Ždírec, Ždírec 10 1 180,00 CZK KUSÁ
ROK

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy

3591003913 (87907222) Blovice Sýkorova 181, Blovice, IČP: 297321010

Kontejner Kód
dodán!

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ Množství 
provozu

Cena za MJ MJ

kontejner 11001 - 
plast

1X14
STL

200301-0-010 Směsný komunální odpad - 
podnikatelé

Blovice, Sýkorova 181 ! 1 
i

598,69 CZK SVOZ

Pronájem

3591003913 (87907222) Blovice Sýkorova 181, Blovice, IČP: 297321010

Kontejner Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

kontejner 1100I - plast Blovice, Sýkorova 181 1 1 415,00 CZK KUSÁ
ROK

Stránka 16 z 28



Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
3591003914 (87907223) Železná Ruda - Alžbětin Debrnfk 30, Železná Ruda, IČP: 297322032

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

kontejner 11001- 
plast

1X7 ST 200301-0-010 Směsný komunální odpad - 
podnikatelé

Železná Ruda, Debrnlk 30 1 431,35 CZK SVOZ

P r o n á je m

3591003914 (87907223) Železná Ruda - Alžbětin Debrník 30, Železná Ruda, IČP: 297322032

Kontejner Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

kontejner 1100I - plast Železná Ruda, Debrník 30 | 1 1 415,00 CZK KUSÁ
ROK

Odstranění odpadů
3591003916 (87907225) Holýšov Nádražní 297, Holýšov, IČP: 297321020

Služba Odpad Název odpadu Typ
provozu

Cena za MJ MJ

Odstraněni odpadu-SKO ze svozu 
hliníku

200301-0-010 Směsný komunální odpad - podnikatelé 3 960,00 CZK T

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
3591003916 (87907225) Holýšov Nádražní 297, Holýšov, IČP: 297321020

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

kontejner 1100I - 
plast

1X7 ČT 200301-0-010 Směsný komunální odpad - 
podnikatelé

Holýšov, Nádražní 297 1 486,73 CZK SVOZ

Pronájem

3591003916 (87907225) Holýšov Nádražní 297, Holýšov, IČP: 297321020

Kontejner Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

kontejner 11001-plast Holýšov, Nádražní 297 1 1 415,00 CZK KUSÁ
ROK

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy

3591003917 (87907226) Přeštice Máchova 1416, Přeštice, IČP: 297322022

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

kontejner 11001- 
plast

1X14
STL

200301-0-010 Směsný komunální odpad - 
podnikatelé

Přeštice, Máchova 1416 1 596,69 CZK SVOZ

Pronájem

3591003917 (87907226) Přeštice Máchova 1416, Přeštice, IČP: 297322022

Kontejner Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

kontejner 11001 - plast Přeštice, Máchova 1416 1 1415,00 CZK KUSÁ
ROK

Stránka 17 z 28



Ceny za využiti či odstranění odpadů včetně přepravy

3591003918 (87907227) Chlumčany U Keramičky 452, Chlumčany, IČP; 297322021

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 1101 

u~

1X7 PÁ 200301-0-010 Směsný komunální odpad - 
podnikatelé

Chlumčany, 0 Keramičky 452

______
1 82,29 CZK SVOZ

Pronájem

3591003918 (87907227) Chlumčany U Keramičky 452, Chlumčany, IČP; 297322021

Kontejner Stanoviště Typ Množství 
provozu '

Cena za MJ MJ

nádoba 1101-kov Chlumčany, U Keramičky 452 ; 1
_______ L .........

180,00 CZK KUSÁ
ROK

Odstranění odpadů

3591003919 (87907228) Dobřany Nádražní 330, Dobřany, IČP: 297322020

Služba Odpad Název odpadu i Typ
provozu

Cena za MJ MJ

Odstranění odpadu-SKO ze svozu 
hliníku

200301-0-010 Směsný komunální odpad - podnikatelé j
I

3 960,00 CZK T

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
3591003919 (87907228) Dobřany Nádražní 330, Dobřany, IČP; 297322020

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 240I - 
plast

1X7 PÁ 200301-0-010 Směsný komunální odpad - 
podnikatelé

Dobřany, Nádražní 330 1 154,75 CZK SVOZ

Pronájem

3591003919 ¡87907228) Dobřany Nádražní 330, Dobřany, IČP: 297322020

Kontejner Stanoviště Typ Množství 
provozu

Cena za MJ MJ

nádoba 240I - plast Dobřany, Nádražní 330 I 1
_________ i____ .

260,00 CZK KUSÁ
ROK

Odstranění odpadů
3591002776 (21030041) Železná Ruda - Alžbětin žst. Debrník 30, Železná Ruda, IČP: 297322032

Služba Odpad Název odpadu Typ
provozu

Cena za MJ MJ

Návoz surovin na třídící linku 150107-0-004 Skleněné obaly - Střepy barevné 200,00 CZK T
Odstranění odpadu 200301-0-010 Směsný komunální odpad - podnikatelé 3 960,00 CZK T
Odstranění odpadu D200140-0-000 Kovy - separovaný sběr 0,00 CZK T

Stránka 18 z 28



Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
3591002776 (21030041) Železná Ruda - Alžbětin žst. Debrník 30, Železná Ruda, IČP: 297322032

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

kontejner 11001 1XM D150101-0-010 Papírové a lepenkové obaly 
- Separovaný sběr KO

Železná Ruda, Debmlk 30 1 382,00 CZK SVOZ

kontejner 11001 1X7 D150102-0-017 Plastové obaly - 
Separovaný sběr KO

Železná Ruda, Debmlk 30 1 425,00 CZK svoz

zvon 15001 - sklo 1XM D150107-0-006 Skleněné obaly - 
Separovaný sběr KO

Železná Ruda, Debmlk 30 1 438,00 CZK svoz

Pronájem

3591002776 (21030041) Železná Ruda - Alžbětin žst. Debrník 30, Železná Ruda, IČP: 297322032

Kontejner Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

kontejner 11001 - plast Železná Ruda, Debmlk 30 2 130,00 CZK měsíc
XKS

Odstranění odpadů
3591003920 (87907229) Poběžovice Nádražní 235, Poběžovice, IČP: 297322024

Služba Odpad Název odpadu Typ
provozu

Cena za MJ MJ

Odstraněni odpadu-SKO ze svozu 
hliníku

200301-0-010 Směsný komunální odpad - podnikatelé 3 960,00 CZK T

Ceny za využiti či odstranění odpadů včetně přepravy
3591003920 (87907229) Poběžovice Nádražní 235, Poběžovice, IČP: 297322024

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

kontejner 11001 - 
plast

1X14
STL

200301-0-010 Směsný komunální odpad - 
podnikatelé

Poběžovice, Nádražní 235 1 614,77 CZK SVOZ

Pronájem

3591003920 (87907229) Poběžovice Nádražní 235, Poběžovice, IČP: 297322024

Kontejner Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

kontejner 1100I - plast Poběžovice, Nádražní 235 1 1 415,00 CZK KUSÁ
ROK

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
3591003921 (879072210) Bělá nad Radbuzou Nádražní 239, Bělá nad Radbuzou, IČP: 297322025

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 1101 1X14
POL

200301-0-010 Směsný komunální odpad - 
podnikatelé

Bělá nad Radbuzou, Nádražní 239 6 109,00 CZK SVOZ

Stránka 19 z 28



Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy

3591004236 (21030046) Přeštice Máchova 1416, Přeštice, IČP: 6543220500

Kontejner Kód
dodáni

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 240L VÝZVA D150101-0-010 Papírové a lepenkové obaly 
- Separovaný sběr KO

Přeštice, Máchova 1416 1 127,00 CZK SVOZ

nádoba 240L VÝZVA D150102-0-017 Plastové obaly - 
Separovaný sběr KO

Přeštice, Máchova 1416 1 135,00 CZK 

_____________

SVOZ

Ceny za využiti či odstranění odpadů včetně přepravy

3591004237 (21030045) Staňkov Domažlická 81, Staňkov, IČP: 6543220701

Kontejner Kód
dodáni

Odpad Název odpadu
•

Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 240L VÝZVA 150101-0-000 Papírové a lepenkové obaly 
- bez specifikace

Staňkov, Domažlická 81
----------------

1 127,00 CZK SVOZ

nádoba 240L VÝZVA 150102-0-000 Plastové obaly - bez 
specifikace

Staňkov, Domažlická 81 1 135,00 CZK SVOZ

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
3591004238 (21030044) Stod Hradecká 904, Stod, IČP: 6543220700

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 240L VÝZVA D150101-0-010 Papírové a lepenkové obaly 
- Separovaný sběr KO

Stod, Hradecká 904 1 127,00 CZK SVOZ

nádoba 240L VÝZVA D1501Q2-0-017 Plastové obaly - 
Separovaný sběr KO

Stod, Hradecká 904 1 135,00 CZK SVOZ

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
3591004256 (21030043) Klatovy Dr. Sedláka 157, Klatovy, IČP: 6543220200

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

kontejner 1100I VÝZVA D150101-0-010 Papírové a lepenkové obaly 
-Separovaný sběr KO

Klatovy, Dr. Sedláka 157 1 382,00 CZK SVOZ

kontejner 11001 VÝZVA D150102-0-017 Plastové obaly - 
Separovaný sběr KO

Klatovy, Dr, Sedláka 157 1 425,00 CZK svoz

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
3591004493 Dešenice Dešeníce 150, Dešenice, IČP: 297322034

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 11 Ol-kov 1X14
ÚTL

200301-0-010 Směsný komunální odpad - 
podnikatelé

Dešenice, Dešenice 150 1 110,00 CZK SVOZ

Stránka 20 z 28



Pronájem

3591004493 Dešenice Dešenice 150, Dešenice, IČP: 297322034

Kontejner Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 1101-kov Dešenice, Dešenice 150 0 180,00 CZK KUSÁ
ROK

Odstranění odpadů

3591004942 Kozolupy Kozolupy 69, Kozolupy, IČP: 297321023

Služba Odpad Název odpadu Typ
provozu

Cena za MJ MJ

Odstranění odpadu 200301-0-010 Směsný komunální odpad - podnikatelé 3 960,00 CZK T
Odstranění odpadu D200140-0-000 Kovy - separovaný sběr 0,00 CZK T

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy

3591004942 Kozolupy Kozolupy 69, Kozolupy, IČP: 297321023

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 240I - 
plast - modrá

1X14
STS

150101-0-009 Papírové a lepenkové obaly 
- Separovaný sběr KO

Kozolupy, Kozolupy 69 1 119,00 CZK svo z

nádoba 240I - 
plast - žlutá

1X14
STS

150102-0-017 Plastové obaly - 
Separovaný sběr KO

Kozolupy, Kozolupy 69 1 130,00 CZK svoz

zvon 15001 VÝZVA 150107-0-006 Skleněné obaly - 
Separovaný sběr KO

Kozolupy, Kozolupy 69 1 416,00 CZK svo z

Pronájem

3591004942 Kozolupy Kozolupy 69, Kozolupy, IČP: 297321023

Kontejner Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 1201 - kovy Kozolupy, Kozolupy 69 1 30,00 CZK MĚSÍC
XKS

nádoba 2401 - plast - 
modrá

Kozolupy, Kozolupy 69 1 30,00 CZK měsíc
XKS

nádoba 2401 - plast - 
žlutá

Kozolupy, Kozolupy 69 1 30,00 CZK MĚSÍC
XKS

zvon 15001 Kozolupy, Kozolupy 69 1 200,00 CZK MĚSÍC
XKS

Odstranění odpadů
3591004943 Vejpmice Nádražní 406, Vejprnice, IČP: 297321017

Služba Odpad Název odpadu Typ
provozu

Cena za MJ MJ

Odstraněni odpadu 200301-0-010 Směsný komunální odpad - podnikatelé 3 960,00 CZK T

Výkup odpadů
3591004943 Vejprnice Nádražní 406, Vejprnice, IČP: 297321017

Služba Odpad Název odpadu Kontejner Typ
provozu

Cena za MJ MJ

Obchod s druhotnou surovinou D200140-0-000 Kovy - separovaný sběr 0,00 CZK T

Uvedené ceny jsou platné ke dni podpisu smlouvy a mohou být měněny dle aktuálních cen na trhu vytříděných surovin/komodit 
Vykupovaná surovina/komodita musí mít požadovanou kvalitu, bez znečištění nebezpečnými látkami, jednotlivé komodity musí 
být bez příměsí.

Stránka 21 z 28



Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
3591004943 Vejpmice Nádražní 406, Vejprnice, IČP: 297321017

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ ] Množství 
provozu i

Cena za MJ MJ

nádoba 240I - 
plast - modrá

1X14
POS

150101-0-009 Papírové a lepenkové obaly 
- Separovaný sběr KO

Vejprnice, Nádražní 406 1 119,00 CZK SVOZ

nádoba 240I - 
plast - žlutá

1X14
ČTS

150102-0-017 Plastové obaly - 
Separovaný sběr KO

Vejpmice, Nádražní 406 1 130,00 CZK SVOZ

zvon 15001 VÝZVA 150107-0-006 Skleněné obaly - 
Separovaný sběr KO

Vejprnice, Nádražní 406 

_______ .____________ ________i

1 416,00 CZK svo z

Pronájem

3591004943 Vejprnice Nádražní 406, Vejprnice, IČP: 297321017

Kontejner Stanoviště Typ j Množství 
provozu

Cena za MJ MJ

nádoba 1201 - kovy Vejpmice, Nádražní 406 1 30,00 CZK MĚSÍC 
X KS

nádoba 2401 - plast - 
modrá

Vejprnice, Nádražní 406 1 30,00 CZK MĚSÍC
XKS

nádoba 2401 - plast - 
žlutá

Vejpmice, Nádražní 406 1 30,00 CZK MĚSÍC
XKS

zvon 15001 Vejprnice, Nádražní 406 1 200,00 CZK MĚSÍC
XKS

I~....... .... ....“......................................... ........—------------!------------— - ---------------
Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy

3591004944 Hoioubkov Holoubkov 38, Holoubkov, IČP: 297321004

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 2401 - 
plast - modrá

1X14
STL

150101-0-009 Papírové a lepenkové obaly 
- Separovaný sběr KO

Holoubkov, Holoubkov 38 1 184,00 CZK SVOZ

nádoba 2401 - 
plast - žlutá

1X14
STL

150102-0-017 Plastové obaly - 
Separovaný sběr KO

Holoubkov, Holoubkov 38 1 187,00 CZK s v o z

nádoba 1201 - 
plast

1XM 150107-0-006 Skleněné obaly - 
Separovaný sběr KO

Holoubkov, Holoubkov 38 1 170,00 CZK SVOZ

Pronájem

3591004944 Holoubkov Holoubkov 38, Holoubkov, IČP: 297321004

Kontejner Stanoviště Typ
provozu

Množství
■

Cena za MJ MJ

nádoba 1201-kovy Holoubkov, Holoubkov 38 1 30,00 CZK MÉSlC
XKS

nádoba 1201 - plast - 
zelená

Holoubkov, Holoubkov 38 1 30,00 CZK MÉSlC
XKS

nádoba 2401 - plast - 
modrá

Holoubkov, Holoubkov 38 1 30,00 CZK MĚSÍC
XKS

nádoba 2401 - plast - 
žlutá

Holoubkov, Holoubkov 38 1 30,00 CZK MĚSÍC
XKS

Odstranění odpadů
3591002777 (21030042) Holýšov Nádražní 297, Holýšov, IČP: 297321020

Služba Odpad Název odpadu Typ
provozu

Cena za MJ MJ

Odstraněni odpadu 200301-0-010 Směsný komunální odpad - podnikatelé 3 960,00 CZK T

Stránka 22 z 28



[ Odstranění odpadu D200140-0-000 Kovy - separovaný sběr 0,00 CZK T

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy

3591002777 (21030042) Holýšov Nádražní 297, Holýšov, IČP: 297321020

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 240I - 
plast - zelená

1XM 150107-0-006 Skleněné obaly - 
Separovaný sběr KO

Holýšov, Nádražní 297 1 115,00 CZK SVOZ

kontejner 11001 1X14
POL

D150101-O-010 Papírové a lepenkové obaly 
- Separovaný sběr KO

Holýšov, Nádražní 297 1 382,00 CZK SVOZ

kontejner 11001 1X14
POL

D150102-0-017 Plastové obaly - 
Separovaný sběr KO

Holýšov, Nádražní 297 1 425,00 CZK svoz

Pronájem

3591002777 (21030042) Holýšov Nádražní 297, Holýšov, IČP: 297321020

Kontejner Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

kontejner 11001-plast Holýšov, Nádražní 297 2 130,00 CZK MĚSlC
XKS

nádoba 1201 - plast Holýšov, Nádražní 297 1 30,00 CZK MĚSlC
XKS

Odstranění odpadů
3591004949 Plzeň - Křímíce Traťová 600/7, Plzeň 22, IČP: 297321022

Služba Odpad Název odpadu Typ
provozu

Cena za MJ MJ

Odstraněni odpadu 200301-0-010 Směsný komunální odpad - podnikatelé 3 960,00 CZK T
Odstranění odpadu D20D14D-0-000 Kovy - separovaný sběr 0,00 CZK T

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy

3591004949 Plzeň - Křímíce Traťová 600/7, Plzeň 22, IČP: 297321022

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

zvon 15001 VÝZVA 150107-0-006 Skleněné obaly - 
Separovaný sběr KO

Plzeň 22, Traťová 600/7, Krimice 1 416,00 CZK SVOZ

Pronájem

3591004949 Plzeň- Křlmice Traťová 600/7, Plzeň 22, IČP: 297321022

Kontejner Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 1201 - kovy Plzeň 22, Traťová 600/7, Křlmice 1 30,00 CZK MĚSÍC
XKS

Stránka 23 z 28



Ceny za využití či odstraněni odpadů včetně přepravy
3591005422 Žichovice Žichovice 154, Žichovice, IČP: 297322005

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ I Množství 
provozu |

Cena za MJ MJ

nádoba 240I - 
plast - modrá

2XM 150101-0-009 Papírové a lepenkové obaly 
- Separovaný sběr KO

Žichovice, Žichovice 154 1 187,00 CZK SVOZ

nádoba 240I - 
plast - žlutá

1X14
ČTL

150102-0-017 Plastové obaly - 
Separovaný sběr KO

Žichovice, Žichovice 154
■

187,00 CZK SVOZ

zvon 15001 - sklo 1XM 150107-0-006 Skleněné obaly - 
Separovaný sběr KO

Žichovice, Žichovice 154 1 485,00 CZK svoz

(--------------------------

Pronájem

3591005422 Žichovice Žichovice 154, Žichovice, IČP: 297322005

Kontejner Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 240I - plast - ,  
modrá

Žichovice, Žichovice 154 1 30,00 CZK MĚSÍC 
X KS

nádoba 240I - plast - 
žlutá

Žichovice, Žichovice 154 1 30,00 CZK MĚSÍC
XKS

zvon 15001 Žichovice, Žichovice 154 1 200,00 CZK MĚSÍC
XKS

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
3591005692 Švihov Nádražní 190, Švihov, IČP: 297322023

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 1101 1X14
STS

200301-0-010 Směsný komunální odpad - 
podnikatelé

Švihov, Nádražní 190 1 109,50 CZK SVOZ

Odstranění odpadů
3591005714 Plzeň Přeštická Přeštická 1761/4, Plzeň, IČP: 297321034

Služba Odpad Název odpadu Typ
provozu

Čerta za MJ MJ

Odstraněni odpadu 200301-0-010 Směsný komunální odpad - podnikatelé 3 960,00 CZK T
Odstraněni odpadu D200140-0-000 Kovy - separovaný sběr 0,00 CZK T

Pronájem

3591005714 Plzeň Přeštická Přeštická 1761/4, Plzeň, IČP: 297321034

Kontejner Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 240I - plast Plzeň, Přeštická 1761/4 1 260,00 CZK KUSÁ
ROK

Stránka 24 z 28



Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
3591005841 Nezvěstice 397, Nezvěstice, IČP: 6543220100

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 240L 1XM 150101-0-009 Papírové a lepenkové obaly 
- Separovaný sběr KO

Nezvěstice, Nezvěstice 397 1 127,00 CZK SVOZ

nádoba 240L 1XM 150102-0-017 Plastové obaly - 
Separovaný sběr KO

Nezvěstice, Nezvěstice 397 i 1 135,00 CZK svoz

Odstranění odpadů

3591007166 žst. Horšovský Týn Nádražní 125, Horšovský Týn, IČP: 297322027

Služba Odpad Název odpadu Typ
provozu

Cena za MJ MJ

Odstraněni odpadu 200301-0-010 Směsný komunální odpad - podnikatelé 3 960,00 CZK T
Odstranění odpadu D200140-0-000 Kovy - separovaný sběr 0,00 CZK T

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
3591007166 žst. Horšovský Týn Nádražní 125, Horšovský Týn, IČP: 297322027

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 2401 - 
plast - modrá

1X14
ĎTS

D200101-0-001 Papír a lepenka - směsný 
papír separace

Horšovský Týn, Nádražní 125 1 127,00 CZK svoz

nádoba 2401 - 
plast - zelená

1XM D200102-0-003 Sklo - střepy barevné Horšovský Týn, Nádražní 125 1 102,00 CZK SVOZ

nádoba 2401 - 
plast • žlutá

1X14
POS

D200139-0-001 Plasty - směs separace Horšovský Týn, Nádražní 125 1 135,00 CZK svoz

Pronájem

3591007166 žst. Horšovský Týn Nádražní 125, Horšovský Týn, IČP: 297322027

Kontejner Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 2401 - plast - 
modrá

HoršovskýTýn, Nádražní 125 1 30,00 CZK MĚSÍC
XKS

nádoba 240I - plast - 
zetená

HoršovskýTýn, Nádražní 125 1 30,00 CZK MĚSlC
XKS

nádoba 2401 - plast - 
žlutá

HoršovskýTýn, Nádražní 125 1 30,00 CZK MĚSÍC
XKS

Odstranění odpadů
3591002801 (2100657) Blovice Sýkorova 181, Blovice, IČP: 297321010

Služba Odpad Název odpadu Typ
provozu

Cena za MJ MJ

Odstraněni odpadu 200301-0-010 Směsný komunální odpad - podnikatelé 3 960,00 CZK T
Odstraněni odpadu D200140-0-000 Kovy - separovaný sběr 0,00 CZK T

Stránka 25 z 28



Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
3591002801 (2100657) Blovice Sýkorova 181, Blovice, IČP: 297321010

Kontejner Kód
dodáni

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 240L 1XM 150107-0-006 Skleněné obaly - 
Separovaný sběr KO

Blovice, Sýkorova 181 1 140,00 CZK SVOZ

nádoba 240I - 
plast - modrá

1X14
STL

D150101-0-010 Papírové a lepenkové obaly 
- Separovaný sběr KO

Blovice, Sýkorova 181 1 127,00 CZK SVOZ

nádoba 240! - 
plast - žlutá

1X7 ST D150102-0-017 Plastové obaly - 
Separovaný sběr KO

Blovice, Sýkorova 181 1 135,00 CZK svoz

Pronájem

3591002801 (2100657) Blovice Sýkorova 181, Blovice, IČP: 297321010

Kontejner Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 2401 - plast - 
modrá

Blovice, Sýkorova 181 1 30,00 CZK MĚSÍC 
X KS

nádoba 2401 - plast - 
zelená

Blovice, Sýkorova 181 1 30,00 CZK MĚSÍC
XKS

nádoba 2401 - plast - 
žlutá

Blovice, Sýkorova 181 1 30,00 CZK MĚSÍC
XKS

Odstranění odpadů
3591002802 (2100658) Dobřany Nádražní 330, Dobřany, IČP: 297322020

Služba Odpad Název odpadu Typ
provozu

Cena za MJ MJ

Odstraněni odpadu 200301-0-010 Směsný komunální odpad - podnikatelé j 3 960,00 CZK T
Odstraněni odpadu D200140-0-000 Kovy - separovaný sběr i 0,00 CZK T

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
3591002802 (2100658) Dobřany Nádražní 330, Dobřany, IČP: 297322020

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 240L 1X14
ÚTL

D150101-0-010 Papírové a lepenkové obaly 
- Separovaný sběr KO

Dobřany, Nádražní 330 1 127,00 CZK SVOZ

nádoba 240L 1X7 ČT D150102-0-017 Plastové obaly - 
Separovaný sběr KO

Dobřany, Nádražní 330 1 135,00 CZK SVOZ

nádoba 240L 1XM D150107-0-006 Skleněné obaly- 
Separovaný sběr KO

Dobřany, Nádražní 330 1 102,00 CZK SVOZ

Pronájem

3591002802 (2100658) Dobřany Nádražní 330, Dobřany, IČP: 297322020

Kontejner Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 2401 - plast Dobřany, Nádražní 330 3 30,00 CZK MĚSÍC
XKS

Odstranění odpadů
3591002803 (2100660) Nýrsko Nádražní 602, Nýrsko, IČP: 297322029

Služba Odpad Název odpadu Typ
provozu

Cena za MJ MJ

Odstraněni odpadu D20014Q-0-000 Kovy - separovaný sběr 0,00 CZK T

Stránka 26 z 28



Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
3591002803 (2100660) Nýrsko Nádražní 602, Nýrsko, IČP: 297322029

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

kontejner 11001- 
plast/modrý

1X14
ČTL

D150101-0-010 Papírové a lepenkové obaly 
- Separovaný sběr KO

Nýrsko, Nádražní 602 1 382,00 CZK SVOZ

kontejner 11001- 
plast/žlutý

1X14
POL

D150102-0-017 Plastové obaly - 
Separovaný sběr KO

Nýrsko, Nádražní 602 1 425,00 CZK svoz

nádoba 240L 1XM D1501Ó7-0-006 Skleněné obaly - 
Separovaný sběr KO

Nýrsko, Nádražní 602 1 102,00 CZK svoz

Pronájem

3591002803 (2100660) Nýrsko Nádražní 602, Nýrsko, IČP: 297322029

Kontejner Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

kontejner 11001- 
plast/modrý

Nýrsko, Nádražní 602 1 130,00 CZK MĚSlC
XKS

kontejner 11001- 
plast/žlutý

Nýrsko, Nádražní 602 1 130,00 CZK MĚSlC
XKS

nádoba 2401 - plast Nýrsko, Nádražní 602
| 1

260,00 CZK KUSÁ
ROK

Odstranění odpadů
3591002805 (2100662) Staňkov Nádražní 80, Staňkov, IČP: 297322026

Služba Odpad Název odpadu Typ
provozu

Cena za MJ MJ

Odstranění odpadu 200301-0-010 Směsný komunální odpad - podnikatelé 3 960,00 CZK T
Odstranění odpadu D200140-0-000 Kovy - separovaný sběr 0,00 CZK T

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
3591002805 (2100662) Staňkov Nádražní 80, Staňkov, IČP: 297322026

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 240L 1X14
ČTL

D150101-0-010 Papírové a lepenkové obaly 
- Separovaný sběr KO

Staňkov, Nádražní 80 1 127,00 CZK SVOZ

kontejner 11001 - 
plast/žlutý

1X7 PO D150102-0-017 Plastové obaly - 
Separovaný sběr KO

Staňkov, Nádražní 80 1 425,00 CZK SVOZ

nádoba 240L 1XM D150107-0-006 Skleněné obaly - 
Separovaný sběr KO

Staňkov, Nádražní 80 1 102,00 CZK SVOZ

Pronájem

3591002805 (2100662) Staňkov Nádražní 80, Staňkov, IČP: 297322026

Kontejner Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

kontejner 11001 - 
plast/žlutý

Staňkov, Nádražní 80 1 130,00 CZK měsíc
XKS

nádoba 2401 - plast Staňkov, Nádražní 80
__ :-----------1

3 30,00 CZK MĚSÍC
XKS

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Stránka 27 z 28



Dne Plzeň 26 Dne 01.01.2023, Plzeň

' r̂ <sĉ ‘ 
r \c Ú 4 tl

Za objednatele..

. . . . . . .

tfflToZ

Správa  železnic
státní organizace 
Oblastní ředitelství Plzeň
Sušická 1168/23, 326 00 Plzeň 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 
[07]

Za zhotovitele: Mgr. Thurnwald Pavel

Západočesk..
........... ...........

....................... ... .  
.................. 

. . . . . . .............. 
....... .

...................žby

2 ^ £ £ \/A /č /V C >  1/ Z  Žo Z,5

Stránka 28 z 28


		2023-02-28T09:14:38+0000




